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W  roku  szkolnym  2022/23  kontynuowano  akcję  „Pomaganie  przez  ubranie”
Zorganizowano na terenie szkoły akcję zbiórki konserw dla mieszkańców Ukrainy
we współpracy z Fundacją Dzieło Kolpinga w Krakowie. Zebrane dary przekazano
organizatorom. 

 Zorganizowano obchody  Dnia Wolontariusza oraz  Dnia Życzliwości. Członkowie
Szkolnego  Wolontariatu  przygotowali  plakaty,  informacje  a  także  losy  z
motywującymi  i  wspierającymi  sentencjami  dla  członków  społeczności  szkolnej.
Najmłodsi uczniowie otrzymali świąteczne kolorowanki. 

Z  okazji  Międzynarodowego  Dnia  Seniora  wolontariusze  przygotowali  słodki
poczęstunek dla seniorów z Domu Pomocy Społecznej w Jaworznie.

Opiekunowie  szkolnego  wolontariatu  podjęli  stałą  współpracę  z  Domem  Opieki
Społecznej  w  Jaworznie, w  ramach  której  w  każdym  miesiącu  wolontariusze
odwiedzają  pensjonariuszy  domu  i  spędzają  z  nimi  kilka  godzin  na  wspólnych
rozmowach, grach. Dodatkowo w miesiącu grudniu wolontariusze przygotowali dla
mieszkańców domu drobne upominki oraz wręczyli kartki z życzeniami, wzięli także
udział we wspólnym udekorowaniu choinki. 
Również  z  okazji  Świąt  Wielkanocnych  przygotowano  kartki  z  życzeniami,  które
wolontariusze wręczyli na świątecznym spotkaniu.

Wolontariusze  przygotowali  stoisko w ramach  jarmarku bożonarodzeniowego w
szkole podczas dnia otwartego, zajęli się promocją stoiska i sprzedażą rękodzieła.  

 Z inicjatywy opiekunów szkolnego wolontariatu szkoła dołączyła do ogólnopolskiej
akcji sieci  sklepów LIDL – „Talenciaki”, dzięki której udało się pozyskać pomoce
dydaktyczne  dla  nauczycieli  matematyki,  biologii,  edukacji  wczesnoszkolnej,
wychowania fizycznego, świetlicy.

Oprócz  działalności  na  terenie  Naszej  szkoły,  członkowie  Szkolnego  Wolontariatu
chętnie  angażowali  się  w  akcje  charytatywne  o  charakterze  ogólnopolskim  (np.
WOŚP) lub miejskim (zawody sportowe, festyny itp.)

Dziękujemy za współpracę i ogromne zaangażowanie. 
Opiekunowie Szkolnego Wolontariatu


